

FIRARI FETÖ'ÇÜLER
İÇİN FARKLI
STRATEJİ

ÜLKELERİN MUHATAPLARIYLA DİREK GÖRÜŞÜLECEK



✓ Yeni Şafak Gazetesi Muhabiri Osman Özgan'ın habere göre Adalet Bakanlığı 15 Temmuz'un ardından dünyanın dört bir yanına firar eden FETÖ'cülerin idadesinde yeni strateji uygulayacak. Üst düzey bürokratlardan oluşan heyet ülkeleri dolaşip muhataplarıyla yüz yüze görüşecek. Heyet firarı örgüt üyeleriyle ilgili suçlama ve kanıtları ortaya koyacak ve teslimlerini isteyecek. Habere göre Muhataplarıyla yüz yüze görüşecek olan Bakan Yardımcısı ve Genel Müdürün de aralarında bulunduğu teknik ekip, FETÖ'cülerin idadesini bizzat isteyecek. Teknik ekibin, hükümet ve kabine değişikliği olan ülkelerde de söz konusu çalışmaya ağırlık vereceği belirtiliyor.

KRİTİK İSİMLERİN İADELERİ ÖNCELİKLİ

✓ 1999 yılından bu yana ABD'de yaşayan FETÖ elebaşı Fetullah Gülen gibi birçok FETÖ mensubu da 15 Temmuz darbe girişimi öncesinde ve sonrasında yurt dışına kaçtı. Bunların arasında il imamlarından ülke imamlarına, iş adamlarından gazetecilere, darbeci askerlerden mahrem imamlara kadar birçok isim bulunuyor. Türkiye, başta Gülen olmak üzere Akin İpek, Osman Hilmi Özdlil, Ekrem Dumanlı, Tuncay Delibaşı, Mustafa Özcan, Abdullah Aymaz, Adil Öksüz, Zekeriya Öz, Celal Kara gibi kritik isimlerin idadesini istedi.

94 ÜLKEDEN 618 İADE

✓ Türkiye, Avrupa Birliği ülkeleri arasından en çok Almanya'dan teröristlerin idadesini istedi. Elebaşı Fetullah Gülen'in yaşadığı ABD'den de onlarca iade talebinde bulundu. Sadece Gülen'in 7 kez idadesi talep edildi. Türkiye, bugüne kadar toplamda 94 ülkeden 618 FETÖ üyesinin idadesini istedi. Ayrıca 54 ülkeden de 154 FETÖ'cünün geçici tutuklanması talep edildi. Ancak Almanya ve diğer Avrupa ülkeleri ile ABD, Türkiye'nin iade taleplerini karşılamadı.



TBB BAŞKANI METİN FEYZİOĞLU'NDAN
ADLI YIL AÇILIŞINA KATILMAMA
KARARI ALAN BAROLARA TEPKİ

SAMİMİYETSİZLİKLE DEĞİL DİYALOGLA SORUNLARI ÇÖZECEĞİZ

Yargıtay Başkanlığı'nın Adli Yıl açılış töreninin Cumhurbaşkanlığı Kongre ve Kültür Merkezi'nde yapılacak olmasına tepki gösteren Manisa'nın da içinde olduğu bazı barolar katılmama kararı almıştı. Baroların katılmama kararına tepki göstererek eleştiren Türkiye Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu, adli yıl açılışlarının iyi bir diyalog yolu olduğunu hatırlattı.

BAKAN PAKDEMİRLİ
22 AĞUSTOS'TA
GELECEK



Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli'nin Manisa'ya geleceği tarih erkene alındı. Daha önce 26 Ağustos'ta Manisa'ya geleceği açıklanan Bakan Pakdemirli'nin, Büyük Taarruzun 97. Yıldönümü etkinliklerine katılacağından dolayı Manisa'ya 22 Ağustos'ta gelecek. 22 Ağustos'ta Çeşme'de bir programa katılacak olan Bakan Pakdemirli, oradan Manisa'ya geçecek. Manisa Ticaret Borsası tarafından gerçekleştirilecek olan 2019-2020 dönemi Manisa Sultanı Çekirdeksiz Üzüm Sezonu Açılışı ve Geleneksel İlik Çekirdeksiz Kuru Üzüm Töreni'ne katılacak. Bakan Pakdemirli'nin burada üzüm rekoltelerini açıklayacak.



Feyzioğlu, "Diyalogla engelleri aşmamız lazım. Yapıcı süreç devam ediyor bunu da biz engelleyen olmayacağız. Bu arkadaşlarımıza tek tek soralım. 'Siz, benim Yargı Reformu Strateji Belgesi'nin kanunlaşması için çalışmamı istiyor musunuz, istemiyor musunuz?' diye. Tuzu kuru olanların dediği çok önemli değil. Ekmek peşinde, aş peşinde olanların dediğini önemsiyorum. Ayrıca davet sahibi Yargıtay Başkanlığıdır. Yargıtay Başkanlığı, 'Bizim binamızda yapılacak.' deseydi oraya gidecektik. Külliye'de değil, Millet Kongre Merkezi'nde yapıyor oraya gi-

diyoruz. Bizde yapsalardı, başımızın üstüne burada yapardık. İnşallah seneye Yargıtayın binası biter, orada yaparız toplantıyı. "Feyzioğlu, Cumhurbaşkanlığı Erdoğan ile yaptığı görüşmelerin bazı kişilerce eleştirilmesine tepki göstererek, "Cumhurbaşkanlığı Hukuk Politikaları Kurulu Başkanvekili ve üyeleriyle gideceksiniz, görüşeceksiniz, özçekimler yapacaksınız ama 'Cumhurbaşkanı ile görüşmem.' diyeceksiniz. Yapmayın Allah aşkına, burada samimiyet nerede? Bunu da ben son derece çelişkili buluyorum." diye konuştu.



Manisa Memur-Sen'den toplu sözleşme tepkisi

MEMURLAR ZAMMI BEĞENMEDİ

■ Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi Mesut Öner, devam eden 5. dönem toplu sözleşme görüşmeleri ile ilgili olarak, "Biz, örgütlü gücümüzle yetersiz tekliflere tepki vermektan kaçınmıyoruz. Fakat biz örgütlü gücümüzü tepki için değil, hak ettiğimizi bize teslim edecek teklifleri takdir etmek için kullanmak istiyoruz. Yeni bir teklif ve yeni bir eşik bekliyoruz" dedi. • 6'da



Emek ve Özgürlük Mücadelesinde

ÖZEL GÜLCE MONTESSORİ ANAOKULU

EĞİTİMDE FARK YARATMAYA DEVAM EDİYOR

■ Dünyanın en başarılı eğitim sistemi ve aynı zamanda çift dille (İNG-TR) eğitim veren Gülce Montessori Anaokulu Manisa'nın ilk ve tek butik montessori anaokulu olma özelliğini de taşıyor. Okulun Kurucusu Abdülaziz Çelik okulla ilgili detayları paylaştı. • 11'de





GÜZEL SÖZ SÖYLEME SANATI

□ Kul, Cenâb-ı Hakk'ın şu emrini hiç unutmamalıdır: "...İnsanlara güzel söz söyleyin..." (el-Bakara, 83) Dili kullanmak bir sanattır, o da kalbe bağlı bir keyfiyettir.

Anne-babaya karşı; «Öf!» bile deme, onlara: **أَمْحِرُكَ الْوَيْقُ** (kavlen kerîmâ), yani ikramkâr ve iltifatkâr söz söyle! (el-İsrâ, 23)
Fakir-fukarâya, muhtaç ve mahrumlara verecek bir şey bulamıyorsan, hiç olmasa onlara karşı; **أَلْوَيْقُ** (kavlen meysûrâ), yani gönül alıcı, rûhu dinlendirici, teselli edici bir söz söyle! (el-İsrâ, 28)
Kanadı kırık bir kuş gibi himayeye muhtaç yetimlere, yakın akrabaya, yoksullara karşı yine; **أَلْوَيْقُ**

أَقْوَرُّوْغَم (kavlen mârûfâ), yani güzel söz ve tatlı dile konuş! (en-Nisâ, 5, 8)
Kalbinde mânevî hastalık bulunan kimselere karşı herhangi bir töhmete, fitneye veya yanlış anlaşılma mahâl vermemek için yine; (kavlen mârûfâ), yani yerinde ve uygun bir söz söyleyin! (el-Ahzâb, 32)
Zalimlerin kalbini yumuşatmak için; (kavlen leyinâ), yani yumuşak söz söyleyin! (Tâhâ, 44)
Peygamber Efendimiz'in mübârek lisânının, bu müstesnâ ölçüleri ne kadar

muhteşem bir şekilde tatbik ettiğini Ebû Kursâfe -radiyallâhu anh- şöyle anlatır:
"Ben, annem ve teyzem, Rasûlullah -sallâllâhu aleyhi ve sellem-'e bey'at edip yanından ayrıldığı-mızda, annem ve teyzem bana;
«Yavrucuğum, bu zât gibisini hiç görmedik! Yüzü O'ndan daha güzel, elbise-leri daha temiz ve sözü daha yumuşak başka birini bilmiyoruz. Sanki mübârek ağzından nur saçılıyordu.» dediler." (Heysemî, VIII,

279-280)
Velhâsıl bir mü'min, lisânını bu ilâhî ölçüler ışığında terbiye etmeli ve Cenâb-ı Hakk'ın şu emrini hiç unutmamalıdır:
"...İnsanlara güzel söz söyleyin..." (el-Bakara, 83)
Dili kullanmak bir sanattır, o da kalbe bağlı bir keyfiyettir.
Âyet-i kerîmede:
"Rahmân insana) beyânı öğretti." (er-Rahmân, 4)
buyurulmuştur. Bu ihânın gayesi de hakkı söylemek ve Hakk'ı zikretmektir.
◆www.islamveihsan.com

Hucurat Suresi, 11. ayet: Ey iman edenler, bir kavim (bir başka) kavimle alay etmesin, belki kendilerinden daha hayırlıdır; kadınlar da kadınlarla (alay etmesin), belki kendilerinden daha hayırlıdır. Kendi nefislerinizi (kendi kendinizi) yadırgayıp-küçük düşürmeyin ve birbirinizi 'olmadık-kötü lakablarla' çağırmayın. İmandan sonra fâsiklik ne kötü bir isimdir. Kim tevbe etmezse, işte onlar, zalim olanların ta kendileridir.

Bakara Suresi, 83. ayet: Hani İsrailoğulları'ndan, "Allah'tan başkasına kulluk etmeyin, anneye-babaya, yakınlara, yetimlere ve yoksullara iyilikle davranın, insanlara güzel söz söyleyin, namazı dosdoğru kılın ve zekatı verin" diye misak almıştık. Sonra siz, pek azınız hariç, döndünüz ve (hala) yüz çeviriyorsunuz. Bakara Suresi, 263. ayet: Güzel bir söz ve başışlama, peşinden ezîyet gelen bir sadakadan daha hayırlıdır. Allah hiçbir şeye ihtiyacı olmayandır, yumuşak davranandır.
İbrahim Suresi, 24. ayet: Görmedim mi ki, Allah nasıl bir örnek vermiştir: Güzel bir söz, güzel bir ağaç gibidir ki, onun kökü sabit, dalı ise göktedir.
İbrahim Suresi, 25. ayet: Rabbinin izniyle her zaman yemini verir. Allah insanlar için örnekler verir; umulur ki onlar öğüt alır-düşünürler.

İsra Suresi, 23. ayet: Rabbin, O'ndan başkasına kulluk etmenizi ve anne-babaya iyilikle davranmayı emretti. Şayet onlardan biri veya ikisi senin yanında yaşlılığa ulaşırsa, onlara: "Öf" bile deme ve onları azarlama; onlara güzel söz söyle.
İsra Suresi, 53. ayet: Kullanma, sözün en güzel olanını söylemelerini söyle. Çünkü şeytan aralarını açıp bozmaktadır. Şüphesiz şeytan insanın açıkça bir düşmanıdır.
Taha Suresi, 43. ayet: "İkiniz Firavun'a gidin, çünkü o, azmış bulunuyor."

Araf Suresi, 137. ayet: Kendisine bereketler kıldığı yerin doğusuna da, başına da o hor kalınip-zayıf bırakılanları (müstaz'af) mirasçılar kaldık. Rabbinin İsrailoğulları'na olan o güzel söz (vaadi), sabretmeleri dolayısıyla tamamlandı (yerine geldi). Firavun ve kavminin yapmaktan oldukları ve yükselttiklerini (köşkerleri, saraylarını) da yerle bir etti. Fahr Suresi, 10. ayet: Kim izzeti istiyorsa, arık bütün izzet Allah'tır. Güzel söz O'na yükselir, salih amel de onu yükseltir. Kötülükleri tasarlayıp düzenleyenler ise; onlar için şiddetli bir azap vardır. Onların tasarladıkları 'boşa çıkıp bozulur'.

TEVAZU SAHİBİ OLMAK

Bir mü'min, mânen kemâle erebilmek için evvelâ tevâzû sahibî olmalıdır. Zira kendini mükemmel kabul edenler, kusur ve eksiklerini düzeltmeye yönelmezler. Çünkü o kusurların varlığını kabul etmezler.

Ayet-i kerîmelerde, insanın gurur ve kibirden vazgeçmesi emreder:

"Yeryüzünde böbürlenerek dolaşma! Çünkü sen (ağırlık ve azametle) ne yeri yarabilir, ne de dağlarla ululuk yarışına girebilirsin!" (el-İsrâ, 37)

"Küçümseyerek insanlardan yüz çevirme ve yeryüzünde böbürlenerek yürüme! Zira Allah, kendini beğenmiş, övünüp duran kimseleri aslâ sevmez!" (Lokmân, 18)

Hadîs-i şerîfte şöyle buyrulmuştur:
"Kim Allah Teâlâ'nın rızâsı için bir derece tevâzû gösterirse, bu sebeple Allah onu bir derece yükseltir. Kim de Allâh'a karşı bir derece kibir gösterirse, Allah da onu bu sebeple bir derece alçaltır. Neticede onu esfel-i safilline (aşağıların aşağısına) atar." (İbn-i Mâce, Zühd, 16)

Rasûlullah -sallâllâhu aleyhi ve sellem- kölelerin bile davetine gider,

zaman zaman merkebe binerdi. Bineğinin terkisine insanları bindirir, yemeğini yere koyup yerdi. Kaba yünden elbise giyer, oturup koyun sağar, misafirlerine bizzat hizmet ve ikram ederdi. Dulların, yoksulların, bîcârelerin işini görmek için onlarla birlikte ihtiyaçları görülünceye kadar yürümekten çekinmez ve aslâ büyülenmezdi.[1]

MEVÂNÂ HAZRETLERİ

Mevânâ Hazretleri şöyle buyurur:
"Pâdişahın biri, diğer bir pâdişaha gâlip gelirse, onu ya öldürür veya zindana attırır. Fakat aynı pâdişah bir düşkün yaralıyı, zavallı bir dertliyi alırsa, yarasına merhem kor, ona ihşanda bulunur.

Kendini üstün görmek, pâdişah olduğu için kibirlenmek, bir zehir olmasaydı, o gâlip pâdişah, mağlûp olmuş sultânı, suçu olmadığı hâlde niçin öldürsün ki? Kendisine bir hizmette, bir kullukta bulunmadığı



hâlde o düşkün dertliye niçin iyilik edip acısın ki? Artık bu iki duruma bakıp kibrin nasıl bir zehir olduğunu anlayabilirsin."

SELMÂN-I FÂRİSİ HZ.

Selmân-ı Fârisî -radiyallâhu anh- Medâin vâlisî iken, Şam'dan bir zât gelmişti. Yanında bir yük de incir vardı. Hazret-i Selmân'ın sırtında bir elbise, bir de aba vardı. Şamlı zât onu tanıyıyordu. Onu bu hâlde görünce:

"-Gel şunu taşı!" dedi. Selmân -radiyallâhu anh- gidip yükü sırt-

landı. Halk bu manzarayı görünce Şamlı zâta:

"-Yükünü taşıyan bu zât vâlidir!" dediler.

Şamlı:

"-Özür dilerim, seni tanıyamadım." dediye de Selmân -radiyallâhu anh-:

"-Zararı yok, yükü evine götürene kadar sırtından indirmeyeceğim." karşılığını verdi. (İbn-i Sa'd, IV, 88)

Şâir ne güzel söyler: Mâl ü mülke olma mağrûr, deme; "Var mı ben gibi!"

Bir muhâlif yel eser, savurur harman gibi...
◆www.islamveihsan.com

AK Parti Sözcüsü Çelik: "Dünya duydu, Kılıçdaroğlu duymadı"



AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun "Türkiye'nin Doğu Akdeniz'de olmadığı" ifadelerine ilişkin, "Bu durumun Sayın Kılıçdaroğlu tarafından bilinmemesi siyaset hayatımıza adına kaygı vericidir. Dünyanın duyduğunu Sayın Kılıçdaroğlu yine duymamıştır" dedi.

"Sayın Kılıçdaroğlu partisinin il başkanları toplantısında 'Doğu Akdeniz'de zengin petrol var, doğal gaz yatakları var. ABD, Yunanistan, Kıbrıs Rum Yönetimi, Mısır, Katar orada, bir tek devlet yok, Türkiye' şeklinde yine en temel bilgilerden yoksun bir açıklama yaptı. Vatandaşlarımız CHP Genel Başkanının dış politika konusunda benzer yanlışlarına daha önce de defalarca şahit olduk. Ancak bu ölçekte bilgisizlik CHP adına da kabul edilemez bir durumdur. Bir genel başkanın daha sorumlu açıklamalar beklemek tüm kamuoyunun hakkıdır. Türkiye, Nisan 2017'de Barbaros Hayreddin Paşa sismik arama gemisiyle Gaziantep fir-

kateyni eşliğinde Doğu Akdeniz'de çalışmalar başlattı. Mayıs 2019'da Fatih, Haziran 2019'da Yavuz sondaj gemilerimizi Doğu Akdeniz'e göndererek hak ve menfaatlerimizin takipçisi olduk. Cumhurbaşkanımız sık sık Doğu Akdeniz'deki hak ve menfaatlerimizden asla taviz vermeyeceğimizi vurguluyor. Ordumuz bölgede ve deniz hudutlarımızda dünya basınına genişçe yansayan başta 'Mavi Vatan' olmak üzere bir dizi başarı tatbikatı icra etti, kararlılığımız vurgulandı. Cumhurbaşkanımızın talimatlarıyla Türkiye'nin Doğu Akdeniz'deki bu güçlü duruşu, dost/hasım tüm taraflara belli edilmiştir. Bu durumun Sayın

Kılıçdaroğlu tarafından bilinmemesi siyaset hayatımıza adına kaygı vericidir. Dünyanın duyduğunu Sayın Kılıçdaroğlu yine duymamıştır. Kılıçdaroğlu bilsin ya da bilmesin hükümetimiz Doğu Akdeniz'de gerek kendi ulusal hak ve menfaatlerimiz, gerekse KKTC'nin hak ve menfaatlerini sonuna kadar korumaya devam edecek irade ve kararlılığa sahiptir, gerekli adımları atmayı sürdürecektir. Siyasetin dış politikaları konusunda farklı yaklaşımları olabilir. Ama her türlü yaklaşımın doğru yoruma dayanması esastır. Ayrıca ülkemiz hak ve menfaatlerinden yana bir tutum sergilenmesi siyasi ve ahlaki bir gerekliliktir." ■ İHA

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun partisinin il başkanları toplantısında yaptığı konuşmada "Türkiye'nin Doğu Akdeniz'de olmadığı" yönündeki sözlerine AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik'ten cevap geldi. Çelik, sosyal medya hesabından

yaptığı açıklamada, "Dünyanın duyduğunu Sayın Kılıçdaroğlu yine duymamıştır" diyerek, Türkiye'nin hak ve menfaatlerinden yana bir tutum sergilenmesinin siyasi ve ahlaki bir gereklilik olduğuna vurgu yaptı. Ömer Çelik'in açıklamaları şöyle:

Boya yapan işçiyi elektrik çarptı

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde özel bir üretim işletmesinin çatı katında boya-badana yapan işçi, elindeki alüminyum saplı fırçanın yüksek gerilim hattına dokunması sonucu elektrikle kapıldı. Yaralanan işçi itfaiye ekipleri tarafından çatıdan merdivenle indirilerek, hastaneye götürüldü.

Olay, ilçeye bağlı Badınca Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, özel bir üretim işletmesinin çatı katında boya yapan Y.K'nın (18) elindeki alüminyum saplı fırça bir anda binanın yanından geçen yüksek gerilim hattına temas etti. Çarpmanın etkisiyle bir anda yere yığılan Y.K'yı gören çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil Servis ve itfaiye ekiplerine haber verdi. Bölgeye gelen itfaiye ekipleri çatı katında baygın olarak duran Y.K'yi merdiven yardımıyla indirerek, 112 Acil Servis ekiplerine teslim etti. İlk müdahalesi olay yerinde yapılan Y.K daha sonra ambulansla Alaşehir Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. Durumunun ağır olduğu öğrenilen Y.K'nın tedavisi sürerken, olayla ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA



İzmir-İstanbul otoyolunda feci kaza: 2 ölü, 2 yaralı

İzmir-İstanbul otoyolunun Manisa'nın Soma ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 2 kişi öldü, 2 kişi de yaralandı.

Alınan bilgilere göre kaza, Manisa'nın Soma ilçesinde İzmir-İstanbul otoyolunda meydana geldi. İstanbul güzergahına giden G.A. idaresindeki 34 AT2019 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu bariyerlere çarparak savruldu. Feci kazada hurdaya dönen aracın sürücüsü G.A. ile birlikte yolcu ola-

rak bulunan C.A. Cihan Çeken ve Aylin Aheste hastaneye kaldırıldı. Sa-vaştepe Devlet Hastanesi'nde tedaviye alınan yaralılarından Cihan Çeken ve Aylin Aheste yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Diğer iki yaralının tedavilerinin Soma İlçe Devlet Hastanesi'nde sürdüğü öğrenilirken, jandarma kazayla ilgili soruşturma başlattı. ■ İHA

"Çocuğunuzu fenomenlerden uzak tutun"

Tüketici Başvuru Merkezi (TBM) Sosyal Medya ve Dijital Pazarlama Uzmanı Bahadır Akçay, anne babaları fenomenler ve Youtuber'lar konusunda uyardı. Akçay, "Çocuğunuzun ruhsal ve bedensel gelişimi risk altındadır. Henüz ergenlik çağına ulaşmamış bir çocuğun fenomen veya Youtuber adı verilen saçma sapan tiplerle zaman geçirmesi, ilerleyen yaşlarda pek çok sorunu beraberinde getirecektir" dedi.

Tüketici Başvuru Merkezi (TBM) Sosyal Medya ve Dijital Pazarlama Uzmanı Bahadır Akçay, anne ve babalara çocukların tablet ve telefon alışkanlığına ilişkin uyarılarda bulundu. Anne babaların henüz bebek yaşlarından çocuklarına yemek yedirmek ya da oyalamak için tablet ve akıllı telefonlara alıştırdığına işaret eden Akçay, "Anne babalar çocukları yemek yesin ya da oyalansın diye

tablet veya akıllı telefonu ellerine tutuşturuyor. Çocuklarına bir nevi teknolojik uyuşturucu veriyor. Bir anne baba düşünün ki çocuğunu bilinçsizce bir bağımlılığa düşürüyor. Çocukların tablet veya akıllı telefonlarda internet vasıtasıyla ulaştığı sayfalarda şiddet, cinsellik, çarpık yaşam biçimleri, küfür, psikolojik baskı ve daha bir çok zararlı içerik mevcut. Çocuğunuzun ruhsal ve bedensel gelişimi risk altındadır. Henüz ergenlik çağına ulaşmamış bir çocuğun her gün saatlerce bunlara maruz kalması, fenomen veya Youtuber adı verilen saçma sapan tiplerle zaman geçirmesi, ilerleyen yaşlarda pek çok sorunu beraberinde getirecektir. Erkek mi kadın mı olduğu belli olmayan fenomen bir tipin konuşmasını taklit ile başlayan olumsuz model alma gitgide kendisini ona benzetme çabalarına dönüştü-

cektir. Ayrıca argo-küfür konuşmalarıyla ve şiddet içerikli mesajlarıyla bir fenomen, çocuğunuzu psikopata çevirebilir" dedi.

DEVLET KONTROLÜ ŞART

Çocukların toplumun geleceğini oluşturacağını altını çizen Akçay, "Sosyal medyada devlet kontrolü denildiğinde bazı çevreler itiraz ediyor. Ancak çocukların gelişimi için bu şart. Milli Eğitim Bakanlığı YouTuber denen tiplere çocukların gelişimini olumsuz etkileyici içerikleri dolayısıyla dava açmalıdır. Adalet Bakanlığı da bir an önce 'Çocuğa Karşı İşlenen Suçlar' kapsamına sosyal medyadan zarar verme' suçunu da eklemelidir. Gelecek nesillerimizin ruhen ve bedensel sağlığını olumsuz için bu devletin sorumluluğudur" ifadelerine kulandı. ■ İHA

Kayda, "Salihli yeni dönemde şahlanacak"

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, şeffaf ve üretken belediyeçilik anlayışı ile hizmetlere devam edeceklerinin altını çizerek, "5 yıllık Stratejik Plana uygun bir şekilde yeni dönemin startını verdik. Şeffaf ve üretken belediyeçilik anlayışımızdan ilk 5 yılda asla taviz vermedik bundan sonra da taviz vermeyeceğiz. Yeni dönemdeki projelerimiz ile Salihli şahlanacak" dedi.

Belediye Meclis Salonunda yapılan olağan müdürler toplantısında konuşan Başkan Zeki Kayda, geçmiş dönemde söz verilen tüm projelerin hayata geçirildiğini vurguladı. Salihli'de yağmur suyu olmak üzere tüm alt yapı sonunun tamamlandığını belirten Başkan

Kayda, "Şehrimizi büyütmek ve geliştirmek için ilk dönemimizde büyük işlere imza attık. İlçe merkezi ile mahallelerimize ilk 5 yılda toplam 1 milyon 200 bin metrekare parke taş döşedik. Doğalgaz artık Salihli'ye geldi ve Eylül ayında abonelere dağıtılacak. Salihli Organize Sanayi

Bölgesi (OSB) 2. Etapta 27 firmaya yer tahsisini yaptık. Yeni kurulacak fabrikalarla birlikte hedefimiz OSB'de 10 bin kişiye iş imkanı sağlamak. Zirai ilaç firması olan Agrobest, önümüzdeki yıl 1.500 insanımızı istihdam ederek üretime başlayacak. Yeni dönemde işimiz kolay değil ancak

çok çalışarak tüm zorlukların üstesinden geleceğiz" dedi.

Toplantıya, Başkan Yardımcıları Mahmut Süreyya Karaoğlu, İbrahim Karaca ve Metin Durmaz, Başkan Danışmanı Nuri Kaya ile belediye daire müdürleri katıldı. ■ Süleyman Arasın



"Esnaf artık devlet rekabetiyle baş edemiyor"

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Zaten zincir marketlerle AVM'lerin haksız rekabetiyle mücadele eden, ağır ekonomik koşullar altında çalışan esnafımız bir de devlet imkanlarını kullanarak ticaret yapan işletmelerle rekabet edecek durumda değil" dedi.

Devletin imkanları ile ticaret yapan esnafa rakip olan faaliyetlerin önüne geçilmesini isteyen TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, konuya ilişkin yaptığı açıklamada,

"Hiçbir kurum devlet imkanları ile personel çalıştırıp mağaza açmamalı. Zaten zincir marketler ile AVM'lerin haksız rekabetiyle mücadele eden, ağır ekonomik koşullar altında çalışan esnafımız bir de devlet imkanlarını kullanarak ticaret yapan işletmelerle rekabet edecek durumda değil. Esnafın ayakta kalabilmesi için herkes kendi işini yapmalı. Kamuda üretilen ürünlerin satış hakkı esnafımıza verilmeli" diye konuştu.

"SERBEST PİYASA KOŞULLARINA AYKIRI HAREKET EDİLİYOR"

Ağır piyasa şartlarında ayakta kalmaya çalışan esnafın devlet desteği ile ticaret yapan işletme-

lerle mücadele edemeyeceğini anlatan Palandöken, "Bazı kamu kurum ve kuruluşları devlet imkanlarıyla yiyecek-geçecek, giysi, ev eşyası gibi ürünler üretip şehrin orta yerinde dükkan açarak ticaret yapıyor. Neredeyse tüm kamu kurumlarının misafirhaneleri, restoranlar, kuaförler, düğün ve spor salonları kendi üyeleri yerine herkese açık konumda işletme gibi çalışıyor. Hatta çoğu kamu kuruluşunun çeşitli turistik bölgelerde büyük tesisleri var. Her şey dahil otel gibi faaliyet gösteren tesisler yüzünden turizm bölgesindeki esnafımız mağdur oluyor. Öte yandan hükümlü ve tutukluların meslek edindirme çalışmaları kapsamında üretilen ürünleri halkla buluşturmak adına onlarca mağaza açılıyor. Devletin imkanlarıyla ticari faaliyet gösteren bu işletmeler serbest piyasa koşullarına aykırı hareket etmektedir" şeklinde ko-

nuştı.

"DEVLET ELİYLE OLUŞTURULAN HAKSIZ REKABET ÖNLENMELİ"

Devlet kurumlarının ticaret yapması sebebiyle çok sayıda esnafın iş yapamaz hale geldiğini belirten Palandöken, "Esnaf ve sanatkarlarımız devlet desteği ile iş yapan işletmelerin haksız rekabeti karşısında her geçen gün güç kaybediyor. Bakkal, kasap, lokantacı, konfeksiyoncu, züccaciye, ayakkabıcı, fotoğrafçı, otel ve düğün salonu işletmecisi gibi esnafımız iş yapamaz hale geldi. Bakkalın sattığı ekmeği yerel yönetimler üretip satınca müşterinin bakkala girmesine fırsat bırakılmıyor. Her mahallede ekmeğin satan belediye bayısı var. En azından belediyenin ürettiği ekmeğin satışının bakkala da verilmesi gerekir. Yine tüm kamu kurumlarında vesikalık ve biometrik fotoğraf hizmetinin olmaması, vesikalık çekerek ayakta kalmaya çalışan fotoğrafçıların bitiriyor. Bunlar gibi diğer meslek kollarını da etkileyen çok sayıda haksız rekabet örneği var. Vergi veren, işçi çalıştıran, kira ödeyen esnafımız bu haksız rekabete artık başa çıkamıyor. Esnafın güç kaybetmesi, ekonominin de güç kaybetmesi demektir. Durumu zayıflayan esnaf, yanında işçi çalıştıramaz hale geliyor. Hem esnafın ayakta kalması hem de ekonominin güçlenmesi, işsizler kervanına yenilerinin katılmaması için serbest piyasa koşullarına aykırı olan haksız rekabet unsurları bir an önce önlenmeli. Aksi halde bugün var olan esnaf yarın olmaz. İşsizler kervanına yenileri katılır. Devletin görevi küçük esnafı desteklemektir. Esnafı koruyup kollamak anayasamızın emridir" ifadelerini kullandı. ■ İHA

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Ceyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet)		
500 TL + KDV		

Hür Işık 19 AĞUSTOS 2019 PAZARTESİ

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14864 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK
MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür
Sadık DEMİRAY

Genel Yayın Yönetmeni
A. Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Meral TÜRETKEN

Abone Özetleri

6 Aylık Abone	:150 TL	Zeyli İbani
Yıllık Abone	:250 TL	20 TL

Adres : 2. Anafatlar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71
Şehzadeler / MANİSA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

Yazarların hukuki sorumluluğu yazılarına aittir. Gönderilen yazılar ıste edilmez. Gönderimin izni olmaksızın iltisaz yapılabılır

BASKI : Sen Matbaa
İbrahim SÖNMEZ ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı
Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0521 372 64 34

DAĞITIM : MNS Matbaacılık

TEL : (0236) 250 50 40 - 0543 502 63 03

ADRES : Yarahasarlar Mh. İbrahim Gökçen Bulvarı No:00

Gazetemizin Basın, Yazın, İktisadi ve Ahlak kurullarına uymaya söz vermiştir.



İnternette görün merak saldı sūs tavuğu yetiştiriciliğiyle ek gelir sağladı

Manisa'nın Kula ilçesinde bir benzin istasyonunda çalışan Emrah Avlağı, internette görerek merak saldı sūs tavuklarından kendi kurduğu kümeste yetiştirmeye başladı. Kısa sürede bahçesindeki tavukların sayısını artıran Avlağı, tavuklardan elde ettiği yumurtaların tanesini 7 liradan, mavi yumurtaları ise 15 liradan satmaya başlayarak kendine ek gelir kapısı sağlamış oldu.



Kula'da yaşayan ve bir benzin istasyonunda çalışan Emrah Avlağı, bir süre önce internette gördüğü sūs tavuğu yetiştiriciliğine hobi olarak başladı. Kısa sürede evinin bahçesindeki tavukların sayısını artıran Avlağı, 4 farklı ırktan oluşan toplamda 30 civarındaki sūs tavuğunun ürettiği organik tavuk yumurtalarının tanesini 7 liradan satmaya başladı.

Avlağı'nın internette gördüğü, mavi yumurtacı olarak da bilinen Kuzey Amerika ırkı olan 'Ameraucana' cinsi, kabuğu açık mavi renkli olan yumurta yumurtlayan tavuklar dikkatini çekti. Aldığı mavi yumurtacı civcivlerini büyütürken sayısını artıran Avlağı, mavi yumurtaların tanesini ise 15 liradan satıyor.

YUMURTALARI DA TAVUKLARI DA SATIYOR

Yumurtaları satmanın yanı sıra komşularıyla da paylaşan Avlağı, mavi renk yumurtaların dikkat çektiğini belirte-

rek, "Merak eden komşularım var. Onlara da veriyorum. Biz de yiyoruz. Lezzeti pazarda aldığımız yumurtadan daha iyi. Bu yumurtanın diğer yumurtalardan farkı ise tatlı bir tadının olması" dedi.

Türkiye'nin her yerine yumurta ve sūs tavuğu gönderdiğini de belirten Avlağı, "İsteğe göre yumurta ya da tavuk gönderiyorum. Tavukların fiyatları 200 lira, yumurtanın fiyatı ise 7 lira" dedi.

4 farklı ırktan oluşan tavukların özelliklerinden de bahseden Avlağı, bahçesinde toplamda 30 civarında sūs tavuğu olduğunu ve yumurta ile tavukların ticaretini sosyal medya üzerinden yaptığını söyledi. Kula'da ilk başladığı sūs tavuğu yetiştiriciliğine meraklı olanlar için sosyal medya üzerinde "Manisa-Kula Sūs Tavuğu Sevenler" adında açtığı hesapta farklı ırklardaki tavukların özelliklerini anlattığını söyleyen Avlağı, meraklı olan ve alışveriş yapmak isteyen vatandaşlara yardımcı olabileceğini ifade etti. ■ İHA



ŞEHZADELERDE BAYRAM SONRASI TEMİZLİK SEFERBERLİĞİ

Kurban Bayramı'nın ardından harekete geçen Şehzadeler Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, kurban kesim alanlarında hummalı bir temizlik çalışması başlattı.

Şehzadelerde vatandaşların rahat ve huzur içinde bir bayram geçirmesi için bayram öncesi gerekli tedbirleri alan Şehzadeler Belediyesi, bayramın ardından da hummalı bir temizlik seferberliği başlattı. Bayram süresince gece gündüz mesai yapan

dan da kurban kesim alanlarında özel bir çalışma başlattı. İlçedeki çöp konteynerleri ve konteynerlerin bulunduğu alanlarda sık sık dezenfekte çalışması yapan ekipler, bu kez kurban kesim alanlarında mesai yaptı. Alaybey, Nurlupınar,



Nermin Özge BİLGE

YAZ ÇORBASI MODASI

Gıda Mühendisi
www.burisligazetesi.com

"Udunun bilge kögesi"

Yazlıklar, sahilciler, kampçılar ve her daim yemek yemeye doyamayanlar toplanın! Yine güzel haberler geldi. Aslında birkaç yıl önce de bu tarz yeni ürün gelişimlerinden bahsetmişim ama bu sefer geliştirilen ürün çeşitleri bir hayli dikkatimi çekti. Koşa koşa geldim, yazıyorum...

Genellikle yaz mevsiminde yemek yapmak daha da bir zor geliyor insana (Hep mi zor geliyor?). Bu fikirde olanlar için de tabii üreticiler boş durmuyor. Gelen istekler sürekli yeni fikirlerin oluşmasını sağlıyor, oluşan yeni fikirler somutlaşıyor üretime geçiyor, üretim denemelerinden sonra da biz tüketicilere ulaşıyor. Basit gözükene uzun ve zahmetli bir yol aslında, neyse ki sonuç güzel. Kolay tüketim ürünlerinde kısa süreli ısıtmalar ve pratik yeme anlayışı sahip olduğunuz gibi. Bu sefer dikkatimi çeken şey, deniz kenarında bile hiçbir işlem yapmadan gıdaya ulaşılması ve tüketiminin sağlanması oldu. "Patates-tost" bir yere kadar diyenler ve bakanlar için, daha düzgün bir beslenme tarzına ulaşmak isteyenler için ekstra güzel bir üretim söz konusu. Herhangi bir işlem uygulamadan tatilin her anında ya da iş yerinde tüketim için pişmiş hazır çorbalar üretilmiş. Mesela domates, yavla, mercimek, kremalı mantar çorbası bildiğim çeşitleri. Bu çorbalar güneşin altında ısınarak bile tüketime hazır bir hale gelebiliyor, bu kadar net. Tercih makarnadan yana olacaksa da, sıcak bir su içinde paketi 5 dakika bekletmek yeterli oluyor, bunu daha iyi biliyorsunuz çünkü artık sıklıkla tüketiliyor. Sade, peynirli, kremalı mantarlı ve soslu çeşitleri de tabii ki mevcut. Bu saydıklarım pilav ve çeşitleri için de geçerli tabii ki. Yeni ürün fikirlerinde benim en çok dikkatimi çeken kolay tüketilebilir çorba oldu, diğerlerine biraz daha alıştığımız tabii...

Sektördeki yeni gelişmelerden ve üretimlerden her zaman haberdar olmamız gerekiyor, etrafımızda ne olup bittiği tabii ki önemli. Bazı tüketiciler "Amaaaaan ben yaparım, gerek yok öyle şeylere." derken bazıları ise "Vay canına, işte bu." tepkilerini veriyor. Tüketicinin zihniyetine göre olay değişir hep söylerim. Önemli olan bazı şeyleri bilmek ve ona göre tercih yapmak. Tekrarlamaktan sıkılmadığım bir söz: " Tercih her zaman tüketicinin..."

Sağlıkla Kalın!

Not: " Çorba yazıyı okusa havalara girer."

Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, bayramın ardından da kurban kesim alanlarında özel bir çalışma başlattı. İlçedeki çöp konteynerleri ve konteynerlerin bulunduğu alanlarda sık sık dezenfekte çalışması yapan ekipler, bu kez kurban kesim alanlarında mesai yaptı. Alaybey, Nurlupınar,

Yarhasanlar Mahallesi'ndeki kurban kesim alanlarında mazgalları kaldırarak, kanalları temizleyen ekipler daha sonra buraları dezenfekte etti. Kanalların kireçlenmesiyle son bulan çalışma ile kurban kesim alanları hijyenik bir ortama kavuşturuldu. Ekipler ayrıca kurban atıklarının atılmasıyla kirlenen konteynerlerde de dezenfekte çalışması yaptı. ■ ÖZCAN ÖZKAN



Manisa Memur-Sen'den toplu sözleşme tepkisi

MEMURLAR ZAMMI BEĞENMEDİ



Hükümet ve memur sendikaları, 3 milyon 200 bin memur ile 2 milyona yakın memur emeklisinin 2020 ve 2021 yıllarındaki mali ve sosyal haklarının belirle- neceği 5. dönem toplu sözleşme görüşmelerini sürdürüyor. Görüşmelerin dördüncü toplantısında hükümetin yaptığı; maaşlarda 2020'nin ilk 6 ayında yüzde 3,5, ikinci 6 ay yüzde 3, 2021'in ilk 6 ayında yüzde 3, ikinci 6 ay yüzde 2,5 zam ve her 6 ay sonunda enflasyon farkı teklifini sendikalar reddetti. Toplu sözleşme görüşmeleriyle ilgili Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi de bir basın açıklaması dü-

zenlendi. İl temsilcilik binasında gerçekleştirilen açıklamaya Memur-Sen'e bağlı sendikaların başkanları katıldı. Sözlerine toplu sözleşme sürecinden bahsederek başlayan Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi Mesut Öner, "5. dönem toplu sözleşme görüşmeleri, 1 Ağustos günü gerçekleştirilen ilk oturumla başladı. 16 Ağustos'ta yani dün itibarıyla da Kamu İşveren Heyeti, masaya ilk teklifini sundu. Kamu işvereni, görüşmelerin 16 gününde, bizim tekliflerimizin kendisine iletilmesinden tam 22 gün sonra masaya teklif sundu. Kamu işverenin toplu sözleşme masasına sun-

duğu ve kamuoyuna duyurduğu teklif; gecikmeyi unutturacak kadar vahim bir içeriğe ve eksikliklere sahip. Kamu işverenin teklifi; 'teklif gecikti' sitesinin ve tepkisinin ötesinde 'teklif geçirildi', 'masa önemsizleştirildi' ve 'alın terimiz değersizleştirildi' tepitlerini ifade etmeyi ve buna dayalı tepkileri hayata geçirmeyi hem gerekli hem de haklı hale getirmiştir. Toplu sözleşme sürecine dair sitem ve tepki cümlelerinin sayısının ve dozunun yükselmesi; kamu işverenin masaya geç teklif sunma gayretinin ve sunduğu teklifin garabeti-

Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi Mesut Öner, devam eden 5. dönem toplu sözleşme görüşmeleri ile ilgili olarak, "Biz, örgütlü gücümüzle yetersiz tekliflere tepki vermekten kaçınmayız. Fakat biz örgütlü gücümüzü tepki için değil, hak ettiğimizi bize teslim edecek teklifleri takdir etmek için kullanmak istiyoruz. Yeni bir teklif ve yeni bir eşik bekliyoruz" dedi.

nin semeresi olarak görülmelidir. Kamu işveren heyetinin geç kalmış ve geçiştirmeye odaklanmış, teklifinin içeriğinde; bize teklif edilmesi bir tarafa masanın çevresinde dahi terennüm edilmesi gereken oranlar ve rakamlar yer alıyor. Hükümetin masaya sunduğu ilk teklif; 'Güçlü Türkiye imkansız', 'Büyük Türkiye anlamsız' ve 'Yeni Türkiye gereksiz' fikri sabitinde debelenenler dışında hiç kimsenin aklına yatmaz, gönlünü rahatlatmaz. Hükümet; bu teklifin, yeni, büyük ve güçlü Türkiye hedeflerini ve gerçeklerini yok sayanlara can suyu vermek, kamu görevlilerini enflasyona ezdirmeye kararından da açıkça vazgeçmek olduğunu görmelidir. Daha da önemli Hükümet, kalkınmayı önemseydiğine, adaleti önceliğine dair ispatı ve icraatı, toplu sözleşme masasına sunduğu yeni teklifle hem teyit hem de tescil etmelidir. Biz, örgütlü gücümüzle yetersiz tekliflere tepki vermekten kaçınmayız. Fakat biz örgütlü gücümüzü tepki için değil, hak ettiğimizi bize teslim edecek teklifleri takdir etmek

için kullanmak istiyoruz. Yeni bir teklif ve yeni bir eşik bekliyoruz" dedi.

Türkiye'ye inanıyor ve Türkiye'nin gücüne itibar ettiklerini vurgulayan Öner, Manisa'daki siyasilere de seslendi. Öner, "Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi olarak ilimizdeki Memur-Sen teşkilatlarıyla birlikte toplu sözleşme sürecini yakından takip etmeye, bizleri memnun edecek her konuda destek, üzecek ve gelecek her konuda tepki vermeye hazır olduğumuzun bilinmesini istiyoruz. Diğer taraftan ilimizdeki parti yöneticilerinin, belediye başkanlarının özelliikle iktidar partisine mensup milletvekillerinin toplu sözleşme noktasında sorumluluk almalarını Hükümet kanadına yönelik baskı ve beklenti iradesi oluşturmak noktasında bizlerle birlikte hareket etmeleri çağrısında bulunuyoruz. Emegin hakkının verilmesi noktasındaki niyet ve gayretlerimizde bereket, irade ve çalışmalarımızda örgütlü gücün neşet eden kudret temenni ediyoruz

■ İHA

HAYVAN DAMLARINDA YANGIN ÇIKTI HAYVANLAR TELEF OLMAKTAN KURTARILDI

Turgutlu'da boş bir arsada bulunan küçük hayvan damları ve çalılarının bulunduğu alanda yangın çıktı. Yangında hayvan damları ve köş için hazırlanan çalılar ile odunlar küle döndü. Damlarda bulunan hayvanlar sahipleri tarafından tahliye edilerek telef olmaktan kurtarıldı.

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde Mustafa Kemal Mahallesi Diyar Sokak üzerinde bulunan boş arazide henüz bilinmeyen bir nedenden dolayı yangın çıktı. Küçük hayvan damları



ve çalılarının bulunduğu alanda çıkan yangında bir anda alevler her yeri sardı ve arsada her yer küle döndü. Hayvan sahipleri yangının ilk çıktığı anda hayvanlarını tahliye ederek telef olmasını engelledi.

Bölgeye gelen itfaiye ekipleri ve hayvan sahipleri yangına birlikte müdahale etti. Yangın kontrol altına alındı ve söndürüldükten sonra soğutma işlemleri yapıldı, yangınla ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA

300 balya samanı küle döndü

Manisa'nın Kula ilçesinde bir depoda çıkan yangında 300 balya saman küle döndü.

Yangın, saat 11.00 sıralarında Kula'ya bağlı Ayazören Mahallesi'nde bir

saman deposunda çıktı. Edinilen bilgiye göre, Ayazören Mahallesi'nde yaşayan Osman Pala, kendisine ait saman deposundan duman çıktığını fark etti. Saman deposundan çıkan yangını



gören Pala ve mahalleli vatandaşlar, durumu 112 acil çağrı merkezine bildirdi. İtfaiye ekipleri gelene kadar bir yandan kendi imkanları ile yangını söndürmeye çalışan mahalleli, bir yandan da samanların bulunduğu barakayı boşaltmaya başladı. Bir süre sonra olay yerine gelen itfaiye ekipleri, yangına müdahale ederek büyümeden kontrol altına aldı. Jandarma ekipleri yangın ile ilgili tahkikat başlattı. ■ İHA

TARIM İŞÇİLERİNİN YAŞAM ŞARTLARI İYİLEŞTİRİLMELİ



Yaz döneminde on binlerce tarım işçisini ağırlayan Manisa'da çoğu çadırlarda kalan işçilerin yaşam şartlarının iyileştirilmesi için çağrıda bulunan Manisa Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, Manisa'ya gelen on binlerce tarım işçisinin daha iyi şartlarda barınabilmesi için belediyelerin toplu barınma yerleri yapması gerektiğini ve bu konuda da her türlü işbirliğine hazır olduklarını söyledi.

neydoğu Anadolu Bölgelerinden mevsimlik olarak çalışmaya gelen işçilerin yaşam şartlarının iyileştirilmesi için Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ belediyelere çağrıda bulundu. Manisa'da 670 -700 bin dekar civarında kuru üzüm yetiştirildiğini kaydeden Altındağ, "Bunun yanında 300 bin dekara yakın yaş üzüm, şaraplık üzüm yetiştiriliyor. Bunlar yoğun bir işçi tale-

ediyor. Bir yandan da domates üretimi Manisa bölgemizde yoğun. Bunlar hep elle hasat yapıldığından işçi talebi yoğunlaşıyor. Sürekli dışarıdan, mesela doğu illerimizden, Suriyeli, Afgan gibi işçiler buralarda ovalarda kalmak zorunda kalıyor. BU insanların daha rahat ortamlarda yaşayabilmesi için belediyelerimiz bunları belli yerlerde toplayıp, altyapısını yaparak, belli parsellerde pazar yeri gibi yaparak, barakaları yapıp düzenli bir şekilde toplaması gerekiyor. Bizim işçimiz burada 3-5 gün işçi çalıştıracak, 5 gün 10 gün işçi çalıştıran bir insan bu işçilere barınak yapamıyor zaten bunun için müsait yeri de yok. Bazı bağı ve domatesi çok olan çiftçilerimiz bu işçileri getiriyor. Bunlar da çardakta çadırda kalıyor. Sağlıklı bir ortamda daha refah şartlarda yaşayabilmeleri için belediyelerimizden Manisa'nın belli bölgelerinde bu tip yerleşimleri talep ediyoruz. Her belediye kendi bölgesinde, iş potansiyeli yüksek olan yerlerde belediyelerin oldukça fazla kendi arazileri var. Bu arazilerden biri bu işçilere tahsis edilir ve toplu bir şekilde



kalabilirler." dedi.

"ON BİNLERCE İŞÇİ GELİYOR"

Yaz döneminde Manisa'nın on binlerce işçiyi ev sahipliği yaptığını ve bu işçilerin elverişsiz ortamlarda barınmak zorunda kaldığını kaydeden Altındağ, "Yaz döneminde özellikle bu ürünler stratejik ürün, hemen toplanması gereken ürün olduğu için bunların bir ay içinde bitmesi gerekiyor. Bu on binlerce işçi demek burada. Domatesi toplaması, kuru domatesi dilmesi, sermesi bunlar hep yatılı gelen

işçiler. Üzüm kesmeye gelenler yatış işçiler. Yuntdağı Bölgesindeki köylerden, mahallelerden işçiler geliyor ama bunlar yeterli olmuyor. Bu işçilerin biranda olması için mutlaka yabancı işçi, dışarıdan işçi buraya gelmek zorunda. Bu işçileri en refah halde barındırabilmek için, Manisa tarımını daha kolay işçi bulabilmesi açısından, çiftçimizin daha kolay işçiyi ulaşabilmesi açısından böyle barınakların yapılması taraftarız" diyerek bu konuda belediyelerle veya ilgili kurumlarla her türlü işbirliğine de hazır olduklarını söyledi.

■ İHA





Grandmedical
HOSPITAL

KALP ve DAMAR CERRAHİSİ KLİNİĞİ

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr



Doç. Dr. Nijat SÜLEYMANOV
Kalp ve Damar Cerrahisi



Doç. Dr. Adem ÖZLER
Kalp ve Damar Cerrahisi



Doç. Dr. Halim ÖZÜL
Kalp ve Damar Cerrahisi

- Minimal invaziv (küçük kesitle) koroner bypass
- Minimal invaziv (küçük kesitle) kapak cerrahisi
- Endovasküler (kapalı) safeni çıkarma
- Çapraz bypass by-pass
- Aort anevrizması cerrahisi
- Aort diseksiyonu cerrahisi
- Karotis cerrahisi
- Periferik arter cerrahisi
- Endovasküler tedavi Hibrid cerrahi
- Modern Cerrahi
- Mikro Cerrahi (Dikişsiz)
- Köpük (Foam) Skleroterapi
- Kulcal Damar Lazer Tedavisi
- AMELİYATSIZ periferik arter hastalıkları
- AMELİYATSIZ Aort anevrizmaları
- Diabetik ayak yara tedavisi

HOLLANDALI JAZZ-POP SANATÇISI EŞİNİN MEMLEKETİ SALİHLİ'DE MİNİ KONSER VERDİ



Jazz-Pop müziği Sanatçısı David Blincow Hollanda'dan sonra ilk kez eşi Fitnat Blincow'un memleketi olan Salihli'de, Sardes Kültür Sanat Derneği ve Artemis Kültür Sanat Dergisi işbirliği ile KİPA AVM'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen etkinlikte mini bir konser verdi.



yaşam sürdürdüklerini uzun bir aradan sonra yeniden müziğe döndüğünü söyledi.

1960 İskoç doğumlu olan Jazz-Pop müziği sanatçısı David Blincow, "Çok gençken Steve Wonder, Aretha Franklin, and The Beatles dinledim. 20 yaşındayken Hollanda'ya taşındım. Taşınmadan 4 yıl sonra profesyonel olarak müzik yapmaya başladım. AVENUE müzik grubuyla Almanya, Hollanda ve Belçika'da konserler verdik. Onbeş yıl süren profesyonel müzik yaşamıma ara vererek 27 yıl İngilizce öğretmenliği

lunmaktadır. 1995 yılında Türkiye maceram İstanbul'a gelerek başladı. Türkiye'yi çok sevdim. Kültürü, insanların sıcak kanlı olması, coğrafyanın güzelliği hoşuma gitti. Kısacası Türkiye'ye aşık oldum" dedi.

"DATÇA'DA EŞİM FITNAT İLE TANIŞTIM"

Türkiye'ye hayran kalan sanatçı David Blincow, "Bir sonraki Türkiye misafirim Muğla Datça oldu. Datça'da eşim Fitnat ile tanıştım sırada müziğe ara vermiş ve İngilizce Öğretmenliği yapıyordum. Eşim Fitnat Blincow ile tanıştıktan sonra beş yıl süren bir flört dönemimiz oldu ve evlendikten sonra mutluluğa yelken açtık. Eşim Hemşire idi Türkçe öğretmeni oldu. Altı aylık bir oğlumuz var ismi Daniel. Bu süreçte şarkı sözü yazmaya başladım. Hollanda'da amatör kulüplerde hobi amaçlı müzik çalışmaları yaptım. Müzik anlamında bir şeyleri özlediğimi



anladım. Ve ardından stüdyo çalışmalarına başladım. Albüme Mısır, Hollanda, Türkiye ve İskoçya müzikleri var. Albümün hazırlanması aşamasında basgitarcım Bulut Baru ile çalıştım. Kendisi aynı zamanda Manisalıdır. 2018 yılında Albüm piyasaya çıktı. Tüm müzik severlerin beğenisine sunduk" dedi.

"HOLLANDA DIŞINDA İLK KONSERİMİ SALİHLİ'DE VERMEYE KARAR VERDİM"

Hollanda dışında ilk konserini eşi Fitnat Blincow'un memleketi olan Salihli'de vermeye karar verdiğini belirten sanatçı David Blincow, "Arkadaşım Recep Metin, Sardes Kültür ve Sanat Derneği ile Artemis Kültür Sanat Dergisi işbirliği ile KİPA alışveriş merkezi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen Jazz-Pop ve şiir dinletisine davet edildim. Hollanda dışında ilk konserimi eşim Fitnat Blincow memleketi olan Salihli'de vermeye karar verdim. Dinletide 5 şarkı seslendireceğim. Umarım Salihlili hemşerilerimize unutulmaz bir zaman dilimi yaşatırız. Hayatımın geri kalan sürecinde ise öğretmenliğe ve müzik yapmaya devam edeceğim. Çünkü ikisini de çok seviyorum" dedi.

■ Süleyman Arasan-Gülgün Yalvaç

Jazz-Pop müziği Sanatçısı David Blincow Hollanda'dan sonra ilk kez eşi Fitnat Blincow'un memleketi olan Salihli'de, Sardes Kültür Sanat Derneği ve Artemis Kültür Sanat Dergisi işbirliği ile KİPA AVM'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen etkinlikte mini bir konser verdi. Etkinlik öncesi gazetemize özel olarak açıklamalarda bulunan 59 yaşındaki sanatçı David Blincow, Onbeş yıllık müzik yaşamından sonra 27 yıl İngilizce Öğretmenliği ve eşi Fitnat Blincow ile Muğla Datça'da tanıştıklarını ve beş yıl süren flört döneminin ardından evlendiklerini ve 6 aylık oğlu Daniel ile mutlu bir

yaptım. Bu arada "Paradise In The Gubetto" ismini verdiğim ilk solo albümümü çıkardım. Bu albüm müzik platformlarında bu-



15 Milyonluk Yatırımla Mahallenin Çehresi Değişiyor



MASKİ Genel Müdürlüğü, Saruhanlı ilçesine bağlı Koldere Mahallesi'nde üstyapı çalışmalarına tüm hızıyla devam ediyor. Altyapı çalışmalarında parsel bağlantılarının yapıldığı mahalle 15 milyonluk yatırımla yepyeni bir görünüme kavuşuyor.

İhiti bünyesinde yürütülen çalışmalar kapsamında,

Saruhanlı'nın Koldere Mahallesi'nde ekiplerin yoğun mevsaisi devam ediyor. 57 kilometrelik ana hat imalatlarının tamamlanacağı mahallede parsel bağlantıları sürerken üstyapı çalışmaları da hız kazandı.

MAHALLEYE YENİ

İÇME SUYU DEPOLARI DA KAZANDIRILİYOR

400 metreküplük içme suyu deposunda betonarme imalatlar tamamlanırken, 100 metreküplük depoda ise çalışmalar devam ediyor. 15 milyonluk yatırıma hayat verilen mahallede, vatandaşlar da hizmetlerden memnuniyet duyuyor.

KOLDERELİLER HİZMETTEN MEMNUN

Mahalle sakinlerinden Mustafa

Karaca, mahallelerinde yapılan hizmetlerden memnun olduklarını ifade ederek, "Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e yaptığı hizmetlerden dolayı çok teşekkür ederim" dedi.

Mahalle Muhtarı İbrahim Durbay, "Mahallemizde kilit parke taş döşeme çalışmaları devam ediyor. Altyapımız tamamlanmak üzere.



Cengiz Başkanım Koldere'den saygılarımı iletiyorum" ifadelerini kullandı.

■ HABER MERKEZİ

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, mahallelerin alt ve üst yapılarını sağlıklı hale getiriyor. Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkan-

Kırkağaç kavununda ilk hasat yapıldı

45 bin ton rekolte bekleniyor



İhlas Haber Ajansı (İHA) muhabirine konuşan Özarı, "Meşhur Kırkağaç kavunun bu yılda hasat sezonunu başlatmış bulunmaktayız. Çiftçilerimiz meşhur Kırkağaç kavununu hasat etmeye başladı. Bu yıl 12 bin dekar Kırkağaç kavunu ekildi. Buradan yaklaşık 45 bin ton rekolte bekliyoruz. Ürünlerimiz çok güzel yetişti ve her hangi bir hastalığa maruz kalmadı. Çok sağlıklı bir şekilde tüketicilerimize sofrasına gelecek. Tabii va-

tandaşlarımız bu kavunları alırken etiketlerini sormayı unutmamalı. Bilindiği gibi Kırkağaç kavunumuz 2008 yılında Kırkağaç Belediyesinin yapmış olduğu bir çalışmayla coğrafi işaretlemesini aldı. O nedenle kavunlarımızı etiketliyoruz. Bu etiketlerimiz de kavunun nerede, kim tarafından yetiştirildiğini, ekim tarihi, hasat tarihi, ne zaman sulandığı, hangi ilaçların atıldığı bilgileri yer almaktadır. Tüketicilerimiz Kırkağaç kavunu

Kırkağaç Kaymakamlığı, Kırkağaç Belediyesi, Kırkağaç Ziraat Odası Başkanlığı ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün ortaklaşa düzenledikleri projeye 2008 yılında "Coğrafi İşaretleme" olarak patentli ve etiketli satımına başlanan Kırkağaç kavununda ilk hasat yapıldı. Bu yıl 45 bin ton civarında bir rekolte beklendiklerini söyleyen Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı Emin Özarı, 12 bin dekar civarlarında ekim yapıldığını belirtti.

alırken etiketi var mı diye mutlaka pazarcınıza, bakkalınıza, manavınıza, marketinize sorun. Etiketli kavunlarımızdan isteyin. Yediğiniz kavunun gerçek Kırkağaç kavunu olduğunu sadece bu etiketle anlayabilirsiniz. Fiyat olarak kavunlarımız şu an götürü olarak, tarlada dekar usulü, dekar 3 bin TL civarı satılmakta, kilogramı da toptan 1.5 TL seviyelerinde satılmaktadır. Piyasa da ise perakende olarak 2 TL'den satışa sunuldu.



Çiftçilerimizin daha fazla gelir edebilmesi için kavunlarımızı depolarımıza asıyoruz. Çiftçilerimiz daha fazla para kazanabilsin, tüketicilerimizde kışın ilk aylarına kadar kavunlarımızı tüketebilsin diye depolama sistemiyle çalışıyoruz. 45 bin tonluk rekoltemizin yüzde 20'sini iç, yüzde 20'sini de dış pazarlara ilk etapta satışa sunuyoruz. Kalan yüzde 60'lık bölümü ise yine iç pazarımız için özel hazırlan-

mış, iklimlerle ısıtılan, ısı derecesi 14-15 derecelere sabitlenmiş depolarımızda bu kavunlarımızı saklıyoruz. Aroması, lif yapısı, dayanıklılığı ve tadıyla Kırkağaç kavunumuz öne çıkıyor. Diğer kavunlardan farkı bu. Geç aylara kadar dayanmasının sebebi hasadımızın geç olmasıdır. Ülkemizin birçok yerinde kavun hasadı bitti, kavunlar bitti fakat Kırkağaç'ta hasat yeni başlıyor" dedi.

Hasat edilen meşhur Kırkağaç kavunu hemen sergilerde yerini alırken, vatandaşlarda büyük ilgi gösteriyor. İzmir'de ikamet eden Ömer Taşçı isimli vatandaş, "Ben buradayım fakat 20 senedir İzmir'de oturuyorum. Dolayısıyla her geldiğimde eşime, dostuma ikram edebilmek için orijinal Kırkağaç kavunu götürü-

yorum. Çevremdeki insanlara da bunu tavsiye ediyorum. Günümüzde büyük marketlerde çok çeşitli kavunlar satılıyor ama Kırkağaç kavunu tutması ya da eş değerde olması mümkün değil" dedi. İstanbul'a seyahat ederken yol üstünde kavun satın alan Hasan Tutkun ise ise "Kırkağaç kavununu gördük, beğendik. Her Kırkağaç'ı ziyaret ettiğimizde alıyoruz. Herkese Kırkağaç kavununu tavsiye ediyorum. Zaten meşhur bir kavun. Aylarca rahatlıkta muhafaza edilebilir. Çürümez, çok sağlam bir kavun. Kendi kalitesini kanıtlanmış bir kavun. Kırkağaç'ı ziyaret eden herkese Kırkağaç kavununu tavsiye ediyorum" diye konuştu. ■ İHA



Türkiye 4 ürünün üretim ve ihracatında dünya lideri

Türk fıındığı, kirazı, inciri ve kayısı lezzeti ve kalitesi ile dünyaya yayılıyor. Türkiye fıındık, kiraz, incir, kayısı üretimi ve ihracatında dünyada lider konumda bulunuyor.

Dünyada fıındık üretiminin yüzde 67'sini, kirazın yüzde 26'sını, incirin yüzde 27'sini ve kayısının yüzde 23'ünü tek başına sağlayan Türkiye, bu ürünlerin üretiminde dünyada birinci sırada yer alıyor. Fıındık, kiraz, incir ve kayısıdan 2,17 milyar dolar ihracat geliri elde eden Türkiye'de yıllara göre değişimle birlikte bir yılda ortalama 500 bin ile 750 bin ton arasında fıındık üretiliyor. Bu rakam dünya fıındık üretiminin yüzde 67'sine denk geliyor. Türkiye, Eylül 2018 ile Mayıs 2019 tarihleri arasında 1,4 milyar dolarlık fıındık ve fıındık mamulleri ihracatı yaptı. Geçtiğimiz yıl gerçekleştirilen 306 bin ton ile dünya incir üretiminin yüzde 27'sini karşılayan Türkiye, bu ürünün kuru ve taze olarak ihracatın-

dan 286 milyon dolarlık döviz girdisi elde etti.

627 bin tonluk üretimle dünya kiraz üretiminin de yüzde 26'sını gerçekleştiren ve 162 milyon dolarlık ihracat yapan Türkiye'de kayısı üretimi ise 750 bin ton ile 985 bin ton arasında değişiyor. Kayısı ihracatından da 294 milyon dolarlık gelir elde edildi. Böylece sadece fıındık, kiraz, incir ve kayısı ihracatından 2018 yılında 2,17 milyar dolarlık döviz girdisi sağlandı.

Türkiye, üretiminde dünyada birinci olduğu fıındık, kiraz, incir, kayısının yanı sıra ayva, haşhaş tohumu, kavun ve karpuzda ikinci; mercimek, Antep fıındığı, kestane, vişne ve hiyarda üçüncü; ceviz, zeytin, elma, domates, patlıcan, ısıpanak ve biberde ise dördüncü sırada bulunuyor.

Türkiye'nin tarımsal üretim bakımından Avrupa'nın ve dünyanın önde gelen ülkelerinden biri olduğunu belirten Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, "Son 16 yılda tarımsal milli gelirimiz 37 milyar liradan 213,4 milyar liraya ulaştı. Bu dönemde meyve üretimi 13,3 milyon tondan 22,3 milyon tona, sebze üretimi 25,8 milyon tondan 30 milyon tona, tarla bitkileri üretimi 58 milyon tondan 64,4 milyon tona çıktı. Toplam bitkisel üretimimiz 98 milyon tondan 117 milyon tona yükseldi. Üretimdeki bu artış ihracatımıza da olumlu yansıyor. 2002 yılında 3,7 milyar dolar olan tarım ürünleri ihracatımız, 2018 yılında 17,7 milyar dolara yükseldi. Ülkemiz fıındık, kiraz, incir ve kayısı üretimi ve ihracatında dünyada lider konumda



bulunuyor. Sadece bu ürünlerden toplam 2,17 milyar dolarlık ihracat geliri elde ettik. 20 ürtünde ise

dünyada ilk dört içerisinde yer alıyoruz" açıklamasında bulundu. ■ İHA

ÜZÜMLERİ DOLANDIRICILARA KAPTIRMAYIN



Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, üzüm üreticilerini dolandırıcılara karşı uyararak, "Üzüm satacağınız kişilerin ticari itibarı olmalı. Kişilerin güvenilirliğinin olup olmadığını araştırarak üzümlelerini satın" dedi.

ından üreticilerimiz tarafından örtülmedi" dedi.

Daha sonra TZOB Başkanı Şemsi Bayraktar ve diğer ilçelerin ziraat oda başkanlarıyla birlikte, Sarıgöl Ziraat Odası'nın dinlenme tesislerini ziyaret etti. Sarıgöl Ziraat Odası uygulama alanındaki çeşitli üzüm türü bağlarını gezen Bayraktar, çalışmaların örnek teşkil ettiğini dile getirdi. Yapılan çalışmalardan övgü ile söz eden Bayraktar,

üzüm üreticilerine de dolandırıcılara karşı uyarıda bulundu. Bayraktar, "Adam eline çekini, senedini alıyor ve üzümlelerine yüksek fiyat biçiyor. Üreticimiz 'Ben iyi fiyatla üzüm sattım' diyerek seviniyorlar ama karşısındaki dolandırıcı çıkıyor. Bu nedenle üzüm satacağınız kişilerin ticari itibarı olmalı. Kişilerin güvenilirliğinin olup olmadığını araştırarak üzümlelerini satın" dedi.

■ İHA

TZOB

Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, Denizli Valiliği ile 8 Ağustos'ta 6 büyüklüğündeki depremin meydana geldiği Bozkurt ilçesini ziyaret ederek, çiftçilerle geçmiş olsun dileklerini sundu. Daha sonra beraberindekilerle birlikte Bayraktar, Sultanیه üzümleleriyle meşhur Manisa'nın Sarıgöl ilçesine geçti. Bayraktar'ı, Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen, Alaşehir Ziraat Odası Başkanı Necdet Türk, Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, Gölarmara Ziraat Odası Başkanı Erdal Ziyen, Turgutlu Ziraat Odası Başkanı Abdullah Şenol, Dındarlı Mahalle Muhtarı Söner Sözer Erdal ve yönetimleri çiçekle karşıladı. Dındarlı Mahallesinde domates üretimi yapan tarlalarda incelemelerde bulunan Bayraktar, üreticilerin sıkıntılarını dinledi. Bayraktar'a

daha sonra Sarıgöl Ovası'nı hakim bir tepeden üzüm bağlarının afetlere karşı koruma altına alınan üzüm bağları gösterildi. Burada Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen, Bayraktar'a ilçedeki üretim hakkında bilgi verdi. Ülgen, "Sarıgöl ovasında 130 bin dekarlık Sultanیه üzüm bağımız bulunmakta. Bu bağlarımızın bu yıl yüzde 90'ı beyaz kanaviçelerle örtü altına alındı. Tek amacımız üzümleimizi doğa olaylarından korumak. Örtü altına alınmayan bağlarımız ise dolu zara-



Manisaspor 3. Lig'e de ekşi 6 puanla başlıyor

Manisasp'o'da daha önceki sezonlarda forma giyen eski yabancı futbolcularına olan borçları ve Ulusal Kulüp Lisansı alamaması yüzünden 2017-18 sezonunda 1'inci Lig'de 12. geçen sezon 2'nci Lig'de 15 puanı silinen ve altyapıdaki genç futbolcularla mücadele ederek yıllar sonra 3'üncü Lig'e düşen Manisasp'o'ra bir şok da FIFA tarafından geldi. FIFA, Manisasp'o'run

lig başlamadan 6 puanı sildi. Daha önce eski futbolcular Makukula ile Iwanski'nin yanı sıra Benfica ve Portekiz Futbol Federasyonu'nun alacakları yüzünden Manisasp'o'ra puan silme yaptırması uygulayan FIFA, Daniel Dimov'a olan borçları nedeniyle de kulübün 6 puanını sildi.

Manisasp'o'da 2016-17 sezonu ve 2017-18'in ilk yarısında forma giyen Bulgar stoperin faizleriyle

birlikte 330 bin Euro tutan alacağı yüzünden kulübe FIFA kanalıyla yaptırması uygulandığı öğrenildi. Futbol Federasyonu'nun FIFA'nın Dimov'un alacağı yüzünden verdiği puan silme cezasını puan tablosuna yansıttığı 3'üncü Lig 1. Grup'taki Manisasp'o, henüz sezonun başlamasına 2 hafta kala ekşi 6 puanla son sıraya geriledi.

Manisasp'o geçtiğimiz sezon

transfer yasağı nedeniyle altyapı oyuncularıyla sahaya çıkmak zorunda kalmış, harabeye dönen tesislerinin elektrik, su ve gazı aylarca kesik kalarak, kupaları da alacaklı kasap tarafından haczedilip satın alınmıştı. 3. Lig'e de ekşi puanla başlayan Manisasp'o

Türk futboluna kazandırdığı futbolcularla bir döneme damgasını vuran ve geçtiğimiz sezon yıllar sonra 3. Lig'e düşen Manisasp'o'run, Daniel Dimov'a olan borçları nedeniyle lig başlamadan FIFA tarafından 6 puanı silinerek ligin başlamasına 2 hafta kala ekşi 6 puanla son sıraya yerleşti.

por'un borçları nedeniyle önümüzdeki aylarda yine puan silme cezaları alma olasılığı bulunurken kulübün 3. Lig'de tutunmasına zor gözüyle bakılıyor. İHA



Grandmedical
HOSPITAL

- ✓ Diz Kireçlenmesi (Diz Artrozü)
- ✓ Kalça Kireçlenmesi (Kalça Artrozü)
- ✓ Ayak Bileği Kireçlenmesi Meniskopatiler, Menisküs
- ✓ Ağrısı geçmeyen diz operasyonları (menisküs , ön çapraz bağ yırtıkları)
- ✓ Spor Sakatlıkları Kalçada oluşan Avasküler Nekroz, (Femur başı hasarlı)
- ✓ Donuk omuz Kas ve Tendon rahatsızlıkları,
- ✓ Kapanmayan yaralar (diyetetik ayak)

KÖK HÜCRE TEDAVİSİ

"DÜNYADA BİR İLK"

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr



Op. Dr. Ünal DOKUCU

Op. Dr. Gürhan ÖZCAN

ÖZEL GÜLCE MONTESSORI ANAOKULU

EĞİTİMDE FARK YARATMAYA DEVAM EDİYOR



Gülce Montessori Anaokulu uzman kadrosu ile Montessori eğitim atölyelerinin (Pratik yaşam ,Duyu -Fen Botanik, Coğrafya, Dil, Matematik, Sanat) yanı sıra;İngilizce dil eğitimi, Orff eğitimi, Yoga-nefes eğitimi, Drama , Judo ve Jimnastik , Robotik kodlama, Mimarlık atölyesi. Arapça dil eğitimi(seçmeli ders) brans dersleri ile doğal bir bahçe ortamı, güvenilir gıda ve hijyene sahip, beyaz bayrak almış, kaliteli ve nitelikli bir okul öncesi kurumudur.

Son günlerde Montessori Eğitimi sözünü sıkça duyar olduk... Nedir bu Montessori eğitimi?

Montessori ülkemiz için yeni fakat dünyada 1906 yılından bu yana uygulanan ve akademik olarak ölçülmüş en başarılı eğitim sistemidir ve odak noktası çocuktur.Çocuk merkezli bir eğitim anlayışımız vardır.

Kurumumuzda da her öğrenci için bireysel plan, takip çizelgesi oluşturulur. Her öğrenci için gelişim özellikleri ve huzuna göre ayrı ayrı hedefler alınır. Ve en önemlisi 3 yaşındaki iki öğrenci aynı materyalleri çalışır , o materyalin ikinci üçüncü aşamalarına geçmek için birbirlerini beklemeler hazır olan ilerler, hazır olmayan öğrenci farklı materyaller ile desteklenerek hazır hale getirilir. Öğrenciler kendi hızında ,kimse ile yarışmadan ve kıyaslanmadan öğrenme sürecinde zevk alarak ilerlemeye sağlar Kimse önden gitmesi için beklemek yada geç öğrendiği için strese girmek zorunda kalmaz.Alan klavuzlarımız(öğretmenler) iyi bir gözlemcidir ve çocukların materyal gelişim aşamalarını takip ederek her ay sonunda aileleri aylık karne ile bilgilendirirler.

MONTESSORI EĞİTİMİNDE CEZA VE MÜKAFAT YOKTUR

Peki, ceza ve mükafat olmadan bu sistem nasıl uygulanıyor?

Ceza ve mükafat çocuğu dış disiplin yöntemidir, hâlbuki biz okulumuzda çocuklar içsel bir disiplin ve kuralları bir zorunluluk olarak değil, kendi içinden gelerek uygular hale gelmektedir.Eğer çocuğa "koşulsuz saygı" duyularak ve ona hitap eden bir eğitim sunular ise bunlara gerek kalmadığı görülmektedir.

MONTESSORI ÖĞRETMENİ HOŞGÖRÜ SAHİBİDİR, YAVAŞTIR

Ve Montessori klavuzlarımız (öğretmenlerimiz) hoşgörülü sahibidir, çocuğun yanlışları onun öğrenmelerinin bir parçası olduğunu bildiği için, yanlış yapmasına müsaade edecek kadar "sahur" içindedir. Klavuzlarımız "yavaş"tır. Çünkü ruhsal öğrenme süreci yavaş ve sükünat içinde gerçekleşir Bunun için kurumumuzu açarken montessori alanında uzman , üniversite mezunu , profesyonel bir kadro ile yola çıktık.. Bu uzmanlık sadece atölye öğretmenleri ile sınırlı değil . İdare.Brans öğretmenleri ve destek personel de Kurum danışmanımız Esra Keleşer tarafından her ay eğitim almakta ve bilgilerinin revize etmeye devam etmektedir.

Peki Manisa' da okul öncesi eğitiminden sonrasında montessori eğitimi veren bir ilkokul yok? Sizden mezan olan çocuklar ilk okula başladıklarında ayın sorunu yaşar mı?

Her montessori okulunun en çok karşılaştığı soru budur.Ve cevabı kesinlikle hayırdır. Montessori eğitiminden sonra çocuklar ilk okula başladıklarında uyum zorluğu yaşamazlar. Montessori okullarında yetişen çocuklar kendi başlarına sorunlarını çözen çocuklardır,bu özellikleri ve kendilerine duydukları güven sayesinde çevrelerine kolay uyum sağlarlar.

LİDER ATATÜRKÜR



Dünyanın en başarılı eğitim sistemi ve aynı zamanda çift dille (ING-TR) eğitim veren Gülce Montessori Anaokulu Manisa'nın ilk ve tek butik montessori anaokulu olma özelliğini de taşıyor. Okulun Kurucusu Abdülaziz Çelik okulla ilgili detayları paylaştı. Kalabalık okulların aksine butik olarak planlanan Gülce Anaokulu, bu özelliğiyle her öğrencisiyle birebir ilgilenebilen, okul öğrenci iletişiminin çok daha kuvvetli olduğu, aile sıcaklığında bir okul.

Ülkemiz eğitim tarihine baktığımızda Montessori Eğitimi'ni teşvik eden ve takdir eden liderin Atatürk olduğunu görüyoruz.1 nci marif kongresi toplantısında orada yeni eğitim sistemlerine övgü dolu sözler söylediğini ve dil bilen "geç muallimlere" Maria Montessori'yi öğrenmelerini tavsiye ediyor.

GOOGLE'IN KURUCULARI MONTESSORI SİSTEMİNİN MEZUNLARIDIR

Var mı öyle somut olarak bu eğitim sistemi ile eğitim alarak ismi duyulmuş olan kişiler...

Dünyanın en büyük şirketi "Google" nin kurucuları... Sergey Brin ve Larry Page Yine dünyanın en büyük e-ticaret şirketi olan www.amazon.com sitesinin kurucusu olan Jeff Bezos da... Veya dünyanın en "çılgin" projesi olan ve bu gün dünyanın en geniş internet ansiklopedisi olan www.wikipedia.org sitesinin kurucusu Jimmy Wales'da Montessori eğitimi almış birisidir. Dünyanın en etkin gazetesi olan The Washington Post'un sahibi ve editörü Katherine Graham, Joshua David Bell -Amerikalı Keman Virtüözü,

Umutuyoruz ki bundan sonra da Türkiye de bu gibi örneklerin yolu Gülce Montessori' den geçmesi olacaktır.

Nasıl bu kadar kısa bir zamanda adınızdan sıkça bahsedilen ve tercih edilen bir kurum oldunuz?

Profesyonel eğitim kadromuz, tam donanımlı montessori atölyelerimiz ,uygulamakta olduğumuz felsefe, yapmacık olduğumuz sosyal ,sporitif faaliyetler ve etkinlikler alanında uzman brans öğretmenlerimiz ,doğal bir bahçe ortamımız,, her hafta yaptığımız doğa yürüyüşleri ,organik beslenmemiz ve hijyenik ortamımız,güler yüz ve samimiyetimiz ile her öğrenci ve velimiz ile birebir iletişim halinde olmamız , amacımızın çocuklarımızın eğitim sürecinden keyif almaları bizi tercih edilen bir kurum yaptı.

Manisa' da montessori okulu olduğumu söyleyen bir çok okul duyuyorum.Ayrıntı edici özelliği nedir?Gerçek montessori eğitimi veren kuruma diğerlerinin nasıl ayırt edilebilir?

Evet son zamanlarda gerek sosyal medyada gerek tabela ve reklamlarla ticari kazançta çevirmeye çalışılan olan çok kurum kurulmuş var.Bu programı uygulayan okullarda ki eğitimcilerin bu eğitimi aldıklarına dair yeterliliklerinin olması gerekir. The Association-Montessori (AMI) veya The American Montessori Society (AMS) gibi Uluslararası kurumlar eğitim sertifikasını verebilmektedir.

Maalesef iki gün hizmet içi eğitim addılan sonra sertifikasını alan öğretmenlere Montessori sınıfı verilebiliyor. Bu anlamda kurum öğretmenlerinin yeterliklerini ve yıl içerisinde eğitim almadıklarını da öğrenmek gerekir. Biz uluslar arası eğitim sertifikalı eğitim danışmanımız Esra Keleşer tarafından bütün yaz ve yıl boyunca sürekli eğitime tabii tutuluyoruz.

Bu eğitim sistemine meraklı velilere benim önerim gittikleri kurumları gözlemlesinler. Çocuklar nasıl karşılanıyor? Kişifetlerini bağımsız olarak değiştirebilmeleri için uygun şartlar sağlanıyor mu? Yemekhaneye ya da brans derslerine giderken nasıl hareket ediyorlar? (Sakin mi Koşmacalı mı?) Panolarda öğren-

çive özgü yumuk yumuk kesimler, taşmış boyamalar, her biri birbirinden farklı ama aynı zamanda bir bütünün parçası olan çocuk ürünleri var mı?

Sınıflardaki materyallere baktığımızda. Geleneksel okullarda ve her yerde bulunan sıradan alışıp oyuncaklar ile montessori materyallerini karıştırmışlardır. Yada sadece bir pembe kule, kulverengi merdiven ve günlük yaşam materyalleri ile montessori olmaz. İdeal bir montessori sınıfta günlük yaşam, duyu, matematik, dil ve kültür materyalleri belirli bir düzen içerisinde bulunur.

Anaokulu bahçesinde ağaçlar, kum ve su havuzlarının bulunduğu, hayvanların gezindiği, salatalık domates yetiştirilebileceği doğal bir ortam var mı? "Yağmur çamur demeyiz, biz bahçeye çıkarız" diyen bir kurum mu?

Sonra karma eğitim var mı baktınızlar. 3-6 yaş aralığındaki çocuklar aynı sınıfla paylaşıyorlar mı? Çünkü yaşlı küçük olan çocuklar, büyüklükleri izler ve ileriki çalışmalar hakkında fikir edinir. Hatta bazen bu çalışmalar erkenden deneyimler.Yaşı büyük olan çocuk ise, kliçüğüne sunular yaparak, çalışmalarını pekiştirmiş olduğu gibi liderlik duygusunu da geliştirir. Bu montessori kurumlarının vazegeçimlidir. Ve tabi ki muhakkak kurumun eğitim programına baktınızlar.

Neden ikinci dil eğitiminde Arapça dil eğitimi seçtiniz?

Çeşitli araştırmalar sonucunda anlaşılmıştır ki 3-6 yaşları arasında çocuklar oldukça meraklı olduklarından bu dönemde çocukları yabancı dille tanıştırmak gerekmektedir. On yıl sonra girişilecek böyle bir teşebbis, çocuğun başkalarının otoritesine karşı çıktığı erkenlik dönemine denk geleceğinden, tam istenen neticeyi veremeyebilir. Dil bilimi profesörü Chomsky "her çocuğun, kusursuz bir İngilizce bilgisiyse doğduğumu iddia edemeziz. Bunu karşılık, çocuğun kusursuz bir evrensel dilbilgisi bilgisiyse yani dil edinirken, daha önce

anlatılan biçimde kullandığı değişmez bir semalaştırmayla doğduğumu düşünmemiz için ortada hiçbir neden yoktur". Çocukların bu evrelerini bu yüzden oldukça zengin kılmak gerekir. Yine Maria Montessori " 5 yaşında ki bir çocuğun 5 dil öğrenme potansiyeli vardır" der. Şimdi Arapça dil eğitimine gelecek olursak ; Arapça dersimiz öncelikle çocuk tarafından istenmelidir. Burada ebeveynlerin talep etmesi bunu programımıza dahil etme sebebimiz değildir. Biz seçmeli Arapça dersini koyarken durumun çok daha farklı bir boyuttan bakiyoruz. Arapça okumayı öğrenmenin diğer diller göre zor olduğu bilinmektedir.

Beynin öğrenme sürecinde sol bölümü ayrıntıdan takip etmede daha etkindir. Arapçada harflerin tanınması için nok-

taların takip edilmesi gibi ayrıntılara bakılması gerekiyor; bu da beynin sadece sol bölümünü daha aktif hale getirmez. Beynin tümünü aktif hale getirir ve çocuğu ciddi bir zihin aktivitesi yaptırır. Haifa Üniversitesinde bir araştırma yapılmış sonrasında Neuropsychology adlı dergide bu çalışma yayınlanmıştır. Bu araştırmamızın konusu insanları yeni bir dil öğrenirken beyinlerinin kullanılan bölümleri üzerine uyarılmıştır. Araştırmayı yapan ekibin lideri Profesör Zohar Eviatar "Dillerde öğrenim sırasında beynin sadece dil merkezi çalışır. Arapçanın özellikleri beynin öğrenme sürecinde tamamının aktive olmasını sağlıyor" diyor. Deneye katılan yetiştiren insanlar Arapça harfleri gördüklerinde, okuma-yazmaya yeni öğrenen çocuklar gibi, beyinlerinin her iki yanını da aktive etmişler. Bu durumun diğer becerilerine katkısını düşünebiliyor musunuz? Bunun dışında dil ve konuşmaya diğer dillerden daha farklı bir katkı da bulunmaktadır. Konuşma sesleri gelişimi çocuğun artikülasyon bozukluklarında çeşitli sebepler oluşumlarına için önemlidir. Konuşma sesleri de öden farklıdır. Konuşma sesleri, işitme ve dinleme ile ilgilidir. Konuşma seslerini tanımak için, seslerin süreleri, seslerin frekanslarını ve şiddetlerini ayrı ayrı etmek gerekir. Arapça seslerinden 13 tanesinin karşılığı Türkçe de hiç bulunmamaktadır. Bu dil eğitimi ile de çocuğu hedeflediğimiz zengin öğrenme ortamını daha avantajlı şekilde çocuğun merakına uygun hazırlayarak yaygın çevresinde sık duyulmasıacağı ses frekanslarını sağlayıp dil gelişimlerine katkı sağlıyor. Böylelikle çocuklarımızın bazı durumlarda konuşurken çıkarılmadıkları sesleri farklı dilleri araç olarak kullanarak desteklemiş oluyoruz. R sesini söyleyemediği için bir çocuğu kendini rahat hissetmesi adına Fransızca bir tekerleme öğretmek arkadaşlarına öğretmesi konusunda destekleyerek onun farklılığını avantajlı duruma getirip dil konuşma egeersizlerini aksatmaması yönünde destekleyebilen zengin içerikli bir kurum olduğumuzun tekrar altını çizmek isterim.

Son olarak eklemek istediğiniz bir şey var mı?

Kurumumuza mutlu gelip mutlu ayrılan çocuklarımız ve bundan huzur duyan velilerimizi görmek en büyük motivasyon kaynağımızdır.Dileğim Manisa ve tüm diğer illerimizde özel okullarda ki eğitim sisteminin amacının "miş" gibi olmaları çıkıp sadece ticari bir kazanç sağlamak adına değil, gerçek anlamda bu eğitim sistemini uygulayabilen kurumlara dönüşmeleri ve ülkemize fayda sağlayacak kendini gerçekleştirmiş bireylerin sayım artması adına bu sistemim devlet okullarında da uygulanabilir hale gelmesidir.

■ AZIZE MERAL



BİLİNÇSİZ KULLANILAN KOSTİK SAĞLIĞI TEHLİKEYE SOKABİLİR

Gazetemizin deneyimli köşe yazarlarından Gıda Mühendisi Nermin Özge Bilge, Demirören Haber Ajansı Manisa Temsilcisi Cemil Seval'e zeytinde kullanılan kostikle ilgili bilgi verdi. Zeytin üretim aşamalarında Kostik (Sodyum Hidroksit) kullanımının yasal olduğunu ancak, bilinçsiz kullanımının insan sağlığında sorun teşkil edebileceğini ifade eden Gıda Mühendisi Nermin Özge Bilge, tüketicilerin zeytin alırken dikkat etmesi gerekenleri de açıkladı.

Gıda Mühendisi Nermin Özge Bilge, zeytinin yapım aşamasında acılığı giderilmekte kullanılan kostik maddesiyle ilgili açıklamalarda bulundu. Gıda Mühendisi Bilge yaptığı açıklamada şunları kaydetti, "Kostik (Sodyum Hidroksit) zeytin işletmecilerinde zeytindeki acılığı gidermek amacıyla kullanılmaktadır. Kostik kullanımının yasal olarak kabulü var.

Kullanımı serbest bir üründür. Ama burada önemli olan kullanılan miktarı, ne ölçüde kullanıldığı ve hangi aşamalardan geçirildiğidir. Kostik kullanımı yasal olsa da, usule uygun yapılmadığında sağlık için tehlikeli bir hale geliyor. Zeytinlerin acılığı giderilmesi için yıkanmasında kullanılan kostik için alternatif ürünler de bulunuyor. Kostik yerine tuzlu su ve asitli

su da bekleterekte kostiğin sağladığı işleri yapabiliyor.

TÜKETİCİLERİN DİKKAT ETMESİ GEREKENLER

Tüketicilere de büyük bir iş düşüğünü hatırlatan Gıda Mühendisi Bilge sözlerini şöyle tamamladı: "Tüketiciler mutlaka üretim izin belgesi olan, bakanlık denetiminden geçmiş, fabrikalarda gıda mühendisleri



denetiminde üretilen ürünlerden yana tercihlerini yapmalıdır. Merdivenaltı diye tabir edilen

yerlerden ürün almamaları gerekmektedir." **ÖZKAN ÖZKAN**

KUZAY ERKEKLİĞE İLK ADIMINI ATTI



Yunussemre Belediyespor Kulübü'nün Manisa Süper Amatör Kümede mücadele ettiği 2018-2019 sezonunda takımın kaptanlığını yapan Burak-Gülşah Yıldız çiftinin oğlu Kuzey, sünnet olarak erkeklığe ilk adımını attı. Kuzey'in sünnet düğünü töreni Muradiye Sosyal Tesislerinde gerçekleşti. Sün-

net törenine Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Yunussemre Belediyespor Kulübü Başkanı Arif Alkan, Yıldız ailesinin yakınları, spor camiası katıldı. Kuzey, sünnet alanına padişah tahtının üstünde geldi. Gündüz Mevlidi Şerif okundu. Gece ise davetliler doyasıya eğlendi. **■ AZİZE MERAL**



Kepeçeyi gelin arabası yaptılar

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde bir hafriyat firması sahibi olan 30 yaşındaki Akif Çetin iş makinesini gelin arabası yaptı. Gelin almaya hafriyat işinde kullandığı kepeç ile giden damat, gelin ile birlikte kepeçenin yüklem bölümünde şehir turu attı.

Turgutlu'da dünya evine giren Akif ve Nuray Çetin çiftinin gelin arabası iş makinesi oldu. Hafriyat firması sahibi damat Akif Çetin, düğününe renk katacağı düşüncesiyle hafriyat işinde kullandığı kepeçeyi gelin arabası yaptı. Kepeçeyi süsleyen damat çevredeki vatandaşların şaşkın bakışları arasında Atatürk Mahallesi'ndeki kız

evine giderek gelin Nuray Çetin'i aldı. Kepeçenin yüklem bölümüne oturan genç çift, alkışlar eşliğinde şehir turu attı. Düğün salonu önüne gelen konvoy, davul ve zurna ile karşılandı. Damat Akif Çetin, mesleğinin hafriyat olduğunu ve düğünlerinde farklı bir şey yapmak istedikleri için her gün kullandıkları kepeçeyi gelin arabası haline getirdiklerini söyledi.

Gelin Nuray Çetin ise "Benim için sürpriz oldu. Böyle bir şeyi hiç beklemiyordum, bu özel günümüz farklı bir uygulama ile özel bir anımız olmasını sağladı" dedi. **■ İHA**



DEVA TIP MERKEZİ
GELENEKSEL VE TAMAMLAYICI TEDAVİ ÜNİTESİ
HİZMETE AÇILMIŞTIR

Kupa Tedavisi **HIRUDO Terapisi** **Fito Terapisi** **API Terapisi** **Ozon Tedavisi** **Mezoterapi**

deva TIP MERKEZİ
GELENEKSEL TAMAMLAYICI TEDAVİ ÜNİTESİ

- **OZON TEDAVİSİ** (Ozon Gazı ile Tedavi)
- **FİTO TEDAVİSİ** (Bitki ve Bitki Ürünleriyle Tedavi)
- **API TEDAVİSİ** (An ve An Ürünleriyle Tedavi)
- **HİRUDO TEDAVİSİ** (Sülük Tedavisi)
- **MEZOTERAPİ** (Mikro İğneler Aracılığıyla Tedavi)
- **KUPA TEDAVİSİ** (Kuru ve Islak Kupa - Hacamat)

Randevu ve Bilgi İçin **0(236) 231 91 91**